
Asianosaiset

Kantaja: B

Vastaaja: Yodel Delivery Network Ltd

Määräysosa

Tietyistä työajan järjestämistä koskevista seikoista 4.11.2003 annettua Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiiviä 
2003/88/EY on tulkittava siten, että se on esteenä sille, että henkilö, jonka hänen väitetty työnantajansa on ottanut 
palvelukseen palvelussopimuksen perusteella, jossa täsmennetään, että hän on itsenäinen yrittäjä, luokitellaan kyseisessä 
direktiivissä tarkoitetuksi työntekijäksi, kun hänellä on mahdollisuus

— käyttää alihankkijoita tai sijaisia sen palvelun suorittamiseksi, jonka hän on sitoutunut tarjoamaan

— hyväksyä tai olla hyväksymättä väitetyn työnantajansa tarjoamia eri tehtäviä tai vahvistaa yksipuolisesti niiden 
enimmäismäärä

— tarjota palvelujaan kolmansille osapuolille ja myös väitetyn työnantajan suorille kilpailijoille, ja

— päättää omasta työajastaan tiettyjen parametrien puitteissa ja räätälöidä ajankäyttönsä omien mieltymystensä eikä 
yksinomaan väitetyn työnantajan etujen mukaisesti,

koska yhtäältä kyseisen henkilön itsenäisyys ei näytä näennäiseltä ja toisaalta mainitun henkilön ja hänen väitetyn 
työnantajansa välistä alisteisuussuhdetta ei voida osoittaa. Ennakkoratkaisua pyytäneen tuomioistuimen on kuitenkin 
suoritettava tämän saman henkilön luokittelu direktiivin 2003/88 perusteella ottamalla huomioon kaikki häneen 
liittyvät merkitykselliset seikat ja hänen harjoittamansa taloudellinen toiminta. 

(1) EUVL C 423, 16.12.2019.

Unionin tuomioistuimen määräys (yhdeksäs jaosto) 30.6.2020 (ennakkoratkaisupyyntö, jonka on 
esittänyt Consiglio di Stato – Italia) – Airbnb Ireland UC ja Airbnb Payments UK Ltd v. Agenzia delle 

Entrate

(Asia C-723/19) (1)

(Ennakkoratkaisupyyntö – Unionin tuomioistuimen työjärjestyksen 53 artiklan 2 kohta – Kiinteistöjen 
vuokraaminen lyhyemmäksi kuin 30 päivän ajaksi – Kiinteistönvälitykseen käytettävä sähköinen 

portaali – Tutkittavaksi ottamisen edellytysten selvä puuttuminen)

(2020/C 287/34)

Oikeudenkäyntikieli: italia

Ennakkoratkaisua pyytänyt tuomioistuin

Consiglio di Stato

Asianosaiset

Kantajat: Airbnb Ireland UC ja Airbnb Payments UK Ltd

Vastaaja: Agenzia delle Entrate
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Määräysosa

Consiglio di Staton (ylin hallintotuomioistuin, Italia) 11.7.2019 tekemällä päätöksellä esittämän ennakkoratkaisupyynnön 
tutkittavaksi ottamisen edellytykset puuttuvat selvästi. 

(1) EUVL C 432, 23.12.2019.

Unionin tuomioistuimen määräys (seitsemäs jaosto) 29.4.2020 (ennakkoratkaisupyyntö, jonka on 
esittänyt Tribunal Arbitral Tributário (Centro de Arbitragem Administrativa – CAAD) – Portugali) – 

Ramada Storax SA v. Autoridade Tributária e Aduaneira

(Asia C-756/19) (1)

(Ennakkoratkaisupyyntö – Unionin tuomioistuimen työjärjestyksen 99 artikla – Verotus – Arvonlisävero 
(alv) – Direktiivi 2006/112/EY – 90 ja 273 artikla – Veron peruste – Alentaminen – Maksun 

laiminlyönti – Sellaisen velallisen maksukyvyttömyys, jonka kotipaikka on maan ulkopuolella – Toisen 
jäsenvaltion tuomioistuimen antama päätös, joka osoittaa vaadittujen saatavien perinnän 

mahdottomuuden – Neutraalisuusperiaate ja suhteellisuusperiaate)

(2020/C 287/35)

Oikeudenkäyntikieli: portugali

Ennakkoratkaisua pyytänyt tuomioistuin

Tribunal Arbitral Tributário (Centro de Arbitragem Administrativa – CAAD)

Asianosaiset

Kantaja: Ramada Storax SA

Vastaaja: Autoridade Tributária e Aduaneira

Määräysosa

Yhteisestä arvonlisäverojärjestelmästä 28.11.2006 annetun neuvoston direktiivin 2006/112/EY 90 ja 273 artiklaa on 
tulkittava siten, että ne ovat esteenä sellaiselle jäsenvaltion säännöstölle, jonka mukaan oikeus vähentää maksettu 
arvonlisävero, joka liittyy saataviin, joiden perimisen on konkurssimenettelyn päättyessä katsottu olevan mahdotonta, 
evätään verovelvolliselta silloin, kun toisen jäsenvaltion tuomioistuin on todennut kyseessä olevien saatavien perinnän 
mahdottomuuden tuossa viimeksi mainitussa valtiossa voimassa olevan lainsäädännön nojalla. 

(1) EUVL C 19, 20.1.2020.

Unionin tuomioistuimen määräys (neljäs jaosto) 10.3.2020 (ennakkoratkaisupyyntö, jonka on 
esittänyt Tribunal Judicial da Comarca dos Açores – Portugali) – QE ja RV v. SATA Internacional – 

Serviços de Transportes Aéreos SA

(Asia C-766/19) (1)

(Ennakkoratkaisupyyntö – Unionin tuomioistuimen työjärjestyksen 53 artiklan 2 kohta – Tutkittavaksi 
ottamisen edellytysten selvä puuttuminen – Lentoliikenne – Asetus (EY) N:o 261/2004 – 5 artiklan 

3 kohta – Matkustajille heidän lennolle pääsynsä epäämisen sekä lentojen peruuttamisen tai pitkäaikaisen 
viivästymisen johdosta annettava korvaus – Ulottuvuus – Poikkeukset korvausvelvollisuudesta – 

Poikkeuksellisten olosuhteiden käsite – Lentokentän polttoaineen tankkausjärjestelmän täydellinen 
toimimattomuus)

(2020/C 287/36)

Oikeudenkäyntikieli: portugali

Ennakkoratkaisua pyytänyt tuomioistuin

Tribunal Judicial da Comarca dos Açores
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